
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 8,619,216 8,130,547 488,669

국          1,004,562 1,006,512 △1,950

기            643,978 637,578 6,400

도          2,784,113 2,534,380 249,733

군          4,186,563 3,952,077 234,486

보건의료 서비스 제고(보건/보건의료) 3,687,040 3,593,891 93,149

국             54,157 55,987 △1,830

기            586,131 581,945 4,186

도            411,620 409,758 1,862

군          2,635,132 2,546,201 88,931

군민건강증진관리 1,370,905 1,396,255 △25,350

국             54,157 55,987 △1,830

기            228,998 233,811 △4,813

도             86,633 85,071 1,562

군          1,001,117 1,021,386 △20,269

건강생활실천 통합서비스 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

도             18,000 18,000 0

군             18,000 18,000 0

101 인건비 50,000 60,000 △10,000

기             25,000 30,000 △5,000

도             12,500 15,000 △2,500

군             12,500 15,000 △2,500

04 기간제근로자등보수 50,000 60,000 △10,000

  ○운동처방사,영양사,간호사 인건비
               50,000             60,000         △10,000      경정 50,000,000

기             25,000 30,000 △5,000

도             12,500 15,000 △2,500

군             12,500 15,000 △2,500

201 일반운영비 14,000 7,500 6,500

기              7,000 3,750 3,250

도              3,500 1,875 1,625

군              3,500 1,875 1,625

01 사무관리비 14,000 7,500 6,500

  ○일반운영비                14,000              7,500            6,500

    ―홍보물 제작 등                14,000              7,500            6,500  경정 14,000,000

기              7,000 3,750 3,250

도              3,500 1,875 1,625

군              3,500 1,875 1,625

206 재료비 5,000 3,000 2,000

기              2,500 1,500 1,000

도              1,250 750 500

군              1,250 750 500

01 재료비 5,000 3,000 2,000

  ○영양실습재료 구입                 5,000              3,000            2,000  경정 5,000,000

기              2,500 1,500 1,000

도              1,250 750 500

군              1,250 750 500
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 1,500 0 1,500

기                750 0 750

도                375 0 375

군                375 0 375

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ○영양실 드럼세탁기 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000 * 1대

기                750 0 750

도                375 0 375

군                375 0 375

흡연자 금연지원 프로그램 68,825 78,700 △9,875

기             34,412 39,350 △4,938

군             34,413 39,350 △4,937

307 민간이전 60,825 70,700 △9,875

기             30,412 35,350 △4,938

군             30,413 35,350 △4,937

01 의료및구료비 52,125 62,000 △9,875

  ○약제비 지원, 금연지원서비스 약제구입 및 금
    연상담(진료)                52,125             62,000          △9,875      경정 52,125,000

기             26,062 31,000 △4,938

군             26,063 31,000 △4,937

구강건강관리 64,610 64,360 250

기             32,305 32,180 125

군             32,305 32,180 125

307 민간이전 64,610 64,360 250

기             32,305 32,180 125

군             32,305 32,180 125

01 의료및구료비 64,610 64,360 250

  ○불소용액분배기 보급                   250                  0              250  250,000

기                125 0 125

군                125 0 125

모자보건서비스 지원 10,500 7,500 3,000

201 일반운영비 9,000 6,000 3,000

01 사무관리비 9,000 6,000 3,000

  ○일반수용비                 5,000              2,000            3,000

    ―모자보건사업홍보물 제작                 5,000              2,000            3,000  경정 5,000,000

난임부부지원 47,854 46,292 1,562

국             23,927 23,927 0

도             11,964 10,402 1,562

군             11,963 11,963 0

307 민간이전 38,554 36,992 1,562

국             19,277 19,277 0

도              9,639 8,077 1,562

군              9,638 9,638 0

01 의료및구료비 38,554 36,992 1,562

  ○난임부부 지원                38,554             36,992            1,562
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―체외수정 시술비(20명)                24,444             23,227            1,217  경정 24,444,000

국             12,222 12,222 0

도              6,111 4,894 1,217

군              6,111 6,111 0

    ―인공수정비(28명)                14,110             13,765              345  경정 14,110,000

국              7,055 7,055 0

도              3,528 3,183 345

군              3,527 3,527 0

산모신생아도우미 지원 59,788 62,075 △2,287

국             30,230 32,060 △1,830

군             29,558 30,015 △457

307 민간이전 59,788 62,075 △2,287

국             30,230 32,060 △1,830

군             29,558 30,015 △457

05 민간위탁금 37,788 40,075 △2,287

  ○산모신생아도우미 지원(70명)
               37,788             40,075          △2,287      경정 37,788,000

국             30,230 32,060 △1,830

군              7,558 8,015 △457

임산부 아동건강관리사업 7,320 7,320 0

기              3,660 3,660 0

도              1,830 1,830 0

군              1,830 1,830 0

201 일반운영비 0 720 △720

기                  0 360 △360

도                  0 180 △180

군                  0 180 △180

01 사무관리비 0 720 △720

  ○일반수용비                     0                720            △720

    ―모자보건 수첩제작                     0                720            △720  경정 0

기                  0 360 △360

도                  0 180 △180

군                  0 180 △180

307 민간이전 7,320 6,600 720

기              3,660 3,300 360

도              1,830 1,650 180

군              1,830 1,650 180

05 민간위탁금 720 0 720

  ○모자보건 수첩위탁                   720                  0              720  720,000

기                360 0 360

도                180 0 180

군                180 0 180

신생아 난청 조기진단 940 940 0

기                470 470 0

도                235 235 0

군                235 235 0

307 민간이전 940 940 0
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                470 470 0

도                235 235 0

군                235 235 0

01 의료및구료비 897 854 43

  ○난청조기진단(35명)                   897                854               43  경정 897,000

기                448 427 21

도                224 213 11

군                225 214 11

05 민간위탁금 43 86 △43

  ○신생아난청 홍보비 위탁                    43                 86             △43  경정 43,000

기                 22 43 △21

도                 11 22 △11

군                 10 21 △11

수입대체경비 366,403 384,403 △18,000

307 민간이전 196,403 214,403 △18,000

01 의료및구료비 196,403 214,403 △18,000

  ○검사시약 및 재료구입(암표지자검사외 3종)
               50,000             60,000         △10,000

  ○출산장려 사업                     0              3,000          △3,000

    ―임산부 엽산제 구입                     0              3,000          △3,000

  ○보건지소                45,000             65,000         △20,000

    ―일반진료약품 구입                40,000             60,000         △20,000

  ○한방진료약품 구입                15,000                  0           15,000

      경정 50,000,000

  경정 0

  경정 40,000,000

  15,000,000

맞춤형 방문건강관리 1,996,955 1,878,456 118,499

기            259,893 250,894 8,999

도            261,280 260,980 300

군          1,475,782 1,366,582 109,200

노인진료비 지원사업 1,139,909 1,039,909 100,000

307 민간이전 1,120,000 1,020,000 100,000

01 의료및구료비 1,120,000 1,020,000 100,000

  ○65세이상 약제비 중 본인부담금 지원
            1,120,000          1,020,000          100,000      경정 1,120,000,000

방문보건사업(국비) 229,940 228,741 1,199

기            114,970 114,371 599

도             57,485 57,185 300

군             57,485 57,185 300

101 인건비 226,100 225,500 600

기            113,050 112,750 300

도             56,525 56,375 150

군             56,525 56,375 150

04 기간제근로자등보수 226,100 225,500 600

  ○선임인력수당                   600                  0              600  50,000 * 12개월

기                300 0 300

도                150 0 150

군                150 0 150
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,840 3,241 599

기              1,920 1,621 299

도                960 810 150

군                960 810 150

01 사무관리비 3,840 3,241 599

  ○위탁교육비                 3,840              3,241              599

    ―전담인력교육훈련비                 3,460              2,972              488  경정 3,460,000

기              1,730 1,486 244

도                865 743 122

군                865 743 122

    ―방문보건 관리자 교육비
                  380                269              111        경정 380,000 * 1명

기                190 135 55

도                 95 67 28

군                 95 67 28

방문보건사업 68,120 68,120 0

307 민간이전 20,000 27,000 △7,000

01 의료및구료비 20,000 27,000 △7,000

  ○방문보건사업용기자재및소모품구입
                6,500             13,500          △7,000      경정 6,500,000

405 자산취득비 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

  ○방문건강전문인력 장비구입(신경자극치료기
    등)                 7,000                  0            7,000      7,000,000

고혈압·당뇨·고지혈증 관리사업 6,500 6,000 500

기              3,000 3,000 0

군              3,500 3,000 500

307 민간이전 4,500 4,000 500

기              2,000 2,000 0

군              2,500 2,000 500

01 의료및구료비 4,500 4,000 500

  ○당뇨합병증검사비(추가분)                   500                  0              500  500,000

자원봉사자 교육운영비 0 1,200 △1,200

기                  0 600 △600

군                  0 600 △600

201 일반운영비 0 1,200 △1,200

기                  0 600 △600

군                  0 600 △600

01 사무관리비 0 1,200 △1,200

  ○교육운영수당(강사비)                     0                600            △600  경정 0

기                  0 300 △300

군                  0 300 △300

  ○자원봉사자교육운영                     0                600            △600  경정 0

기                  0 300 △300

군                  0 300 △300
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아토피 천식 예방관리(보조) 18,000 0 18,000

기              9,000 0 9,000

군              9,000 0 9,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○홍보물 등 제작(성립전)                 5,000                  0            5,000  5,000,000

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

307 민간이전 6,000 0 6,000

기              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

01 의료및구료비 6,000 0 6,000

  ○아토피사업용 약품 등 구입(성립전)
                6,000                  0            6,000      6,000,000

기              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

405 자산취득비 7,000 0 7,000

기              3,500 0 3,500

군              3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

  ○아토피클리닉 용품구입(성립전)                 7,000                  0            7,000  7,000,000

기              3,500 0 3,500

군              3,500 0 3,500

지역사회 정신질환 관리 319,180 319,180 0

기             97,240 97,240 0

도             63,707 63,707 0

군            158,233 158,233 0

치매치료관리비 지원사업 33,380 33,380 0

기             16,690 16,690 0

도              5,007 5,007 0

군             11,683 11,683 0

201 일반운영비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

도                150 0 150

군                350 0 350

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○일반수용비                 1,000                  0            1,000

    ―치매관리사업 홍보물 등 제작                 1,000                  0            1,000  1,000,000

기                500 0 500

도                150 0 150

군                350 0 350

307 민간이전 32,380 33,380 △1,000

기             16,190 16,690 △500

도              4,857 5,007 △150
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 지역사회 정신질환 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             11,333 11,683 △350

01 의료및구료비 636 33,380 △32,744

  ○치매 치료관리(약제비등)                   636             33,380         △32,744  경정 636,000

기                318 16,690 △16,372

도                 95 5,007 △4,912

군                223 11,683 △11,460

02 민간경상보조 31,744 0 31,744

  ○치매 치료관리                31,744                  0           31,744  31,744,000

기             15,872 0 15,872

도              4,762 0 4,762

군             11,110 0 11,110

공공보건의료확충(보건/보건의료) 908,617 890,818 17,799

국            345,422 345,422 0

도             98,856 86,356 12,500

군            464,339 459,040 5,299

공공보건의료기관기능강화 908,617 890,818 17,799

국            345,422 345,422 0

도             98,856 86,356 12,500

군            464,339 459,040 5,299

공공보건의료기관 보강 67,983 62,684 5,299

401 시설비및부대비 42,000 37,000 5,000

01 시설비 42,000 37,000 5,000

  ○설악보건지소 비가림 설치공사                 5,000                  0            5,000  5,000,000

405 자산취득비 25,983 25,684 299

01 자산및물품취득비 25,983 25,684 299

  ○설악보건지소 냉장고 구입(237L)                   299                  0              299  299,000

군병원 참여 취약지 대민응급 진료지원 12,500 0 12,500

도             12,500 0 12,500

405 자산취득비 12,500 0 12,500

도             12,500 0 12,500

01 자산및물품취득비 12,500 0 12,500

  ○군병원 취약지역 대민응급 의료장비 지원사업
    (성립전)                12,500                  0           12,500      12,500,000

도             12,500 0 12,500

방호·구호(보건/보건의료) 424,359 418,731 5,628

국              2,659 2,779 △120

기             57,847 55,633 2,214

도            137,356 135,937 1,419

군            226,497 224,382 2,115

전염병관리 및 예방접종사업 424,359 418,731 5,628

국              2,659 2,779 △120

기             57,847 55,633 2,214

도            137,356 135,937 1,419

군            226,497 224,382 2,115

주요전염병 표본감시사업 860 1,100 △240
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부서: 보건소
정책: 방호·구호(보건/보건의료)
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                430 550 △120

도                430 550 △120

307 민간이전 360 600 △240

국                180 300 △120

도                180 300 △120

01 의료및구료비 360 600 △240

  ○주요전염병표본감시의료기관운영비
                  360                600            △240      경정 360,000

국                180 300 △120

도                180 300 △120

한센피부병 검진사업 2,340 900 1,440

도                702 270 432

군              1,638 630 1,008

307 민간이전 2,340 900 1,440

도                702 270 432

군              1,638 630 1,008

01 의료및구료비 2,340 900 1,440

  ○한센인 의료지원 사업                 1,440                  0            1,440  1,440,000

도                432 0 432

군              1,008 0 1,008

말라리아 퇴치사업(도비) 87,624 87,624 0

도             43,812 43,812 0

군             43,812 43,812 0

201 일반운영비 18,200 17,200 1,000

도              9,100 8,600 500

군              9,100 8,600 500

01 사무관리비 18,200 17,200 1,000

  ○피복비(방역소독용)                 1,200                200            1,000  경정 1,200,000

도                600 100 500

군                600 100 500

206 재료비 15,424 20,424 △5,000

도              7,712 10,212 △2,500

군              7,712 10,212 △2,500

01 재료비 15,424 20,424 △5,000

  ○소독용연막희석 유류구입                 5,000             10,000          △5,000  경정 5,000,000

도              2,500 5,000 △2,500

군              2,500 5,000 △2,500

402 민간자본이전 44,000 40,000 4,000

도             22,000 20,000 2,000

군             22,000 20,000 2,000

02 민간대행사업비 44,000 40,000 4,000

  ○말라리아근절 사업비                44,000             40,000            4,000  경정 44,000,000

도             22,000 20,000 2,000

군             22,000 20,000 2,000

민간자율방역단 방역지원(도비) 20,586 20,586 0

도              6,176 6,176 0
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부서: 보건소
정책: 방호·구호(보건/보건의료)
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             14,410 14,410 0

101 인건비 19,586 20,586 △1,000

도              5,876 6,176 △300

군             13,710 14,410 △700

04 기간제근로자등보수 19,586 20,586 △1,000

  ○방역소독 인부임                19,586             20,586          △1,000  경정 19,586,000

도              5,876 6,176 △300

군             13,710 14,410 △700

301 일반보상금 1,000 0 1,000

도                300 0 300

군                700 0 700

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ○민간자율방역단 방역활동 지원                 1,000                  0            1,000  1,000,000

도                300 0 300

군                700 0 700

보건소 예방접종 약품비 32,400 40,000 △7,600

기             16,200 20,000 △3,800

도              8,100 10,000 △1,900

군              8,100 10,000 △1,900

307 민간이전 32,400 40,000 △7,600

기             16,200 20,000 △3,800

도              8,100 10,000 △1,900

군              8,100 10,000 △1,900

01 의료및구료비 32,400 40,000 △7,600

  ○예방접종 약품비                30,000             40,000         △10,000  경정 30,000,000

기             15,000 20,000 △5,000

도              7,500 10,000 △2,500

군              7,500 10,000 △2,500

  ○B형간염 수직감염                 2,400                  0            2,400  2,400,000

기              1,200 0 1,200

도                600 0 600

군                600 0 600

민간병의원접종비 지원사업 42,000 32,356 9,644

기             21,000 16,178 4,822

도             10,500 8,089 2,411

군             10,500 8,089 2,411

307 민간이전 42,000 32,356 9,644

기             21,000 16,178 4,822

도             10,500 8,089 2,411

군             10,500 8,089 2,411

01 의료및구료비 42,000 32,356 9,644

  ○민간병의원 접종비                42,000             32,356            9,644  경정 42,000,000

기             21,000 16,178 4,822

도             10,500 8,089 2,411

군             10,500 8,089 2,411

결핵환자 입원상병 수당 0 3,552 △3,552

기                  0 1,776 △1,776
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부서: 보건소
정책: 방호·구호(보건/보건의료)
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 888 △888

군                  0 888 △888

307 민간이전 0 3,552 △3,552

기                  0 1,776 △1,776

도                  0 888 △888

군                  0 888 △888

01 의료및구료비 0 3,552 △3,552

  ○결핵환자 입원 상병수당                     0              3,552          △3,552  경정 0

기                  0 1,776 △1,776

도                  0 888 △888

군                  0 888 △888

병의원접촉자 검진비 지원 0 3,692 △3,692

기                  0 1,846 △1,846

도                  0 923 △923

군                  0 923 △923

307 민간이전 0 3,692 △3,692

기                  0 1,846 △1,846

도                  0 923 △923

군                  0 923 △923

01 의료및구료비 0 3,692 △3,692

  ○병의원 접촉자 검진비                     0              3,692          △3,692  경정 0

기                  0 1,846 △1,846

도                  0 923 △923

군                  0 923 △923

결핵예방사업 9,628 0 9,628

기              4,814 0 4,814

도              2,407 0 2,407

군              2,407 0 2,407

202 여비 2,400 0 2,400

기              1,200 0 1,200

도                600 0 600

군                600 0 600

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○결핵역학조사 등 여비                 2,400                  0            2,400  2,400,000

기              1,200 0 1,200

도                600 0 600

군                600 0 600

307 민간이전 7,228 0 7,228

기              3,614 0 3,614

도              1,807 0 1,807

군              1,807 0 1,807

01 의료및구료비 7,228 0 7,228

  ○병의원 접촉자 검진비                 4,640                  0            4,640  4,640,000

기              2,320 0 2,320

도              1,160 0 1,160

군              1,160 0 1,160

  ○입원명령자 입원비 지원                 1,000                  0            1,000  1,000,000
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부서: 보건소
정책: 방호·구호(보건/보건의료)
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                500 0 500

도                250 0 250

군                250 0 250

  ○입원명령자 부양가족 생계비 지원                 1,588                  0            1,588  1,588,000

기                794 0 794

도                397 0 397

군                397 0 397

보건의료 서비스 제고(정신의료)(사회복지/취약계층지원) 3,390,833 3,115,595 275,238

국            602,324 602,324 0

도          2,136,281 1,902,329 233,952

군            652,228 610,942 41,286

정신질환관리 3,390,833 3,115,595 275,238

국            602,324 602,324 0

도          2,136,281 1,902,329 233,952

군            652,228 610,942 41,286

꽃동네정신요양시설운영(도비) 2,305,839 2,030,601 275,238

도          1,959,963 1,726,011 233,952

군            345,876 304,590 41,286

307 민간이전 2,305,839 2,030,601 275,238

도          1,959,963 1,726,011 233,952

군            345,876 304,590 41,286

10 사회복지보조 2,305,839 2,030,601 275,238

  ○정신요양시설운영(꽃동네)
            2,305,839          2,030,601          275,238      경정 2,305,839,000

도          1,959,963 1,726,011 233,952

군            345,876 304,590 41,286

재무활동(보건소)(보건/보건의료) 96,855 0 96,855

보전지출 96,855 0 96,855

보전지출 96,855 0 96,855

802 반환금기타 96,855 0 96,855

01 국고보조금반환금 49,696 0 49,696

  ○한방건강증진사업                    20                  0               20

  ○한방건강증진 기반구축                     2                  0                2

  ○지역특화건강 행태개선                 1,859                  0            1,859

  ○금연클리닉 운영                   553                  0              553

  ○취약계층 생애주기별 건강진단                     2                  0                2

  ○노인,장애인 구강건강관리                   315                  0              315

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
                2,146                  0            2,146

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리                   317                  0              317

  ○난임부부 지원                 3,739                  0            3,739

  ○임산부영유아 건강관리사업                    88                  0               88

  ○가임기 여성건강증진사업                    81                  0               81

  ○임산부 영유아 플러스 사업                 2,332                  0            2,332

  ○신생아 난청 조기진단                     3                  0                3

  20,000

  2,000

  1,859,000

  553,000

  2,000

  315,000

      2,146,000

  317,000

  3,739,000

  88,000

  81,000

  2,332,000

  3,000
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)(보건/보건의료)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○노인불소도포 스켈링사업                   145                  0              145

  ○암 조기검진사업                    81                  0               81

  ○방문보건사업                     1                  0                1

  ○고혈압,당뇨,고지혈증 관리사업                    25                  0               25

  ○만성질환관리 권역별 교육과정                   706                  0              706

  ○정신보건시설 확충                 2,006                  0            2,006

  ○지역사회 정신보건센터 운영                 2,089                  0            2,089

  ○치매예방 관리사업                    53                  0               53

  ○정신질환자 시설급여                 1,894                  0            1,894

  ○치매치료관리비 지원사업                17,792                  0           17,792

  ○농어촌의료서비스개선                   143                  0              143

  ○응급의료사업 지원                 3,125                  0            3,125

  ○전염병 전문가교육                    41                  0               41

  ○주요전염병표본감시 자치단체경상보조
                   60                  0               60

  ○에이즈환자 진료비                 1,416                  0            1,416

  ○에이즈진단시약 구입                    12                  0               12

  ○성병진단시약                     5                  0                5

  ○보건소 예방접종 약품비                 1,820                  0            1,820

  ○민간병의원접종비 지원사업                 4,998                  0            4,998

  ○예방접종등록센터 운영(인건비지원)
                1,827                  0            1,827

  145,000

  81,000

  1,000

  25,000

  706,000

  2,006,000

  2,089,000

  53,000

  1,894,000

  17,792,000

  143,000

  3,125,000

  41,000

      60,000

  1,416,000

  12,000

  5,000

  1,820,000

  4,998,000

      1,827,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,368 0 46,368

  ○지역특화건강 행태개선                   930                  0              930

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
                1,074                  0            1,074

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리                   159                  0              159

  ○난임부부 지원                 1,870                  0            1,870

  ○임산부영유아 건강관리사업                    44                  0               44

  ○임산부 영유아 플러스 사업                 1,166                  0            1,166

  ○신생아 난청 조기진단                     2                  0                2

  ○암 조기검진사업                    41                  0               41

  ○방문보건사업                     1                  0                1

  ○정신보건시설 확충                 2,006                  0            2,006

  ○지역사회 정신보건센터 운영                 1,130                  0            1,130

  ○정신질환자 시설급여                   237                  0              237

  ○치매치료관리비 지원사업                 5,338                  0            5,338

  ○농어촌의료서비스개선                    37                  0               37

  ○응급의료사업 지원                 1,563                  0            1,563

  ○전염병 전문가교육                    41                  0               41

  ○주요전염병표본감시 자치단체경상보조
                   60                  0               60

  ○보건소 예방접종 약품비                   910                  0              910

  930,000

      1,074,000

  159,000

  1,870,000

  44,000

  1,166,000

  2,000

  41,000

  1,000

  2,006,000

  1,130,000

  237,000

  5,338,000

  37,000

  1,563,000

  41,000

      60,000

  910,000
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)(보건/보건의료)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○민간병의원접종비 지원사업                 7,684                  0            7,684

  ○예방접종등록센터 운영(인건비지원)                   914                  0              914

  ○꽃동네정신요양시설운영                 6,350                  0            6,350

  ○꽃동네정신요양시설종사자 특수근무수당
                7,379                  0            7,379

  ○예방접종                   167                  0              167

  ○말라리아 퇴치사업                 1,856                  0            1,856

  ○민간자율방역단 방역지원                   468                  0              468

  ○공수병 예방사업                   545                  0              545

  ○영유아 필수예방접종 지원                 4,396                  0            4,396

  7,684,000

  914,000

  6,350,000

      7,379,000

  167,000

  1,856,000

  468,000

  545,000

  4,396,000

03 과오납금등 791 0 791

  ○산모신생아도우미 지원(이자반납)                    74                  0               74

  ○임산부영유아 건강관리사업(이자반납)                     4                  0                4

  ○정신요양시설 급여(이자반납)                    53                  0               53

  ○정신요양시설 운영(이자반납)                   295                  0              295

  ○정신요양시설 기능보강사업(이자반납)
                   76                  0               76

  ○정신요양시설 특수근무수당(이자반납)
                   27                  0               27

  ○정신보건사업 센터운영(이자반납)                   262                  0              262

  74,000

  4,000

  53,000

  295,000

      76,000

      27,000

  262,000
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